

Quotation for the work: CONSTRUCTION OF SHED OVER THE BOAT AT JETTY OF ODISHA STATE MARITIME MUSEUM, JOBRA, CUTTACK

Sealed quotations from the intending eligible bidders having registration certificate, PAN card and VAT clearance will be received in office of the Odisha State Maritime Museum, Jobra, Cuttack up to 07.03.2015 at 3:00 PM and will be opened at 4:00 PM on the same day in presence of quotationer or their authorized agents.

The undersigned reserves the right to reject any or all quotation without assigning any reason thereof

Sl. No.	Description of items	Quantity	Unit	Rate	Amount In Rupees
1	2	3	4	5	6
1	Earth Work in excavation in foundation in all kind Of soil with 0 extra lead and 0 extra lift over initial Lead of 50 M. and initial lift of 1.5M. Including dressing and leveling the bad and sides and depositing the excavated earth away from site etc complete per direction of the Engineer-in-charge.	13.87	Cum	68.01	943.29
2	Filling in Foundation and plinth with sand well watered and rammed including cost, carriage and royalty of sand etc. complete.	3.47	Cum	259.80	901.50
3	Cement concrete (1:3:6) with 4cm size hard granite metal including cost, carriage, royalty and taxes of all material etc complete as per direction of the Engineer-in-charge.	1.73	Cum	4174.00	7221.02
4	Cement concrete (1:1.5:3) with 12 mm size hard granite chips for R.C.C. work including cost, carriage, royalty and taxes of all material etc complete as per direction of the Engineer- in- charge.	3.23	Cum	6311.00	20384.53
5	Reinforcement for R.C.C. work including cutting, bending and tying the grill and placing wire 18 to 20 gauge and reinforcement steel etc complete as directed by the Engineer-in-charge.	4.84	Qntl.	6453.60	31235.42
6	Rigid and smooth centering and shuttering for R.C.C. works including false work and dismantling the same after the required period of casting including cost of all materials complete in ground floor. R.C.C. foundation and plinth band, footings, bases of columns mass concrete pre-cast slab etc	9.253	Sqm.	90.00	832.77
7	Iron work wrought and put up in trusses and racks including cost of all materials, labour & T&P etc complete as per direction of the Engineer-in-Charge	16.15	Qntl.	7964.90	128633.14
8	Providing , fitting and fixing of plain formed TATA BLUESCOPE standard length at 3000	90.96	Sqm.	750.00	68220.00

mm with supporting, straps, jointing materials etc. including ridges and cost all material labour etc.

9	Provision for fabrication of truss all iron work	1	Unit	40000.00	40000.00
10	Painting 2 coat with approved paint on iron work including cost of paint and labour etc complete	51.07	Sqm.	76.40	3901.74
11	Priming 1 coat with any approved prime work including cost of prime etc complete	57.07	Sqm.	36.80	2100.17
				Total	Rs. 3, 04,373.58
				Say	Rs. 3, 04,374.00

(Eleven items only)

My quoted rate is..... Excess/ Less/ As per S/R (both in Figure & Word)
over the estimated cost of **Rs. 3, 04,374.00**

Signature of Agency

Chait
1.3.15
Director
Odisha State Maritime Museum
Jobra, Cuttack